３月臨時教育委員会会議録

	開催年月日
	平成23年3月12日(土)

	開催日時
	午前11時50分

	開催場所
	中央公民館２階　第２会議室

	出席委員
	委　員　長　　髙倉良子
委　　　員　　永山真江
	委　　　員　　河津武俊
教　育　長　　合原　多賀雄

	出席参与
	教育次長　佐藤　功
学校教育課長　秋月順一
学務係長　武内義則
	教育総務課長　行村豊喜
指導係長　江嶋久典

	書記
	総務企画係長　梶原秀一

	附託議案
	議案第41号　教職員の人事異動について

	委員長
教育長
委員長
委員長
教育長
教育次長
委員長

	　開会あいさつ
　議案第41号の説明を求める。
　校長と教頭の人事異動について、別紙資料にて説明を行う。
　議案や説明について、他の委員に質問・意見がないか尋ねる。

（了承の声あり）

　議案第41号教職員の人事異動については、原案のとおり議決する。

　議決をいただいたので、県教育委員会へ内申する。

　平成23年度組織改革（案）について、別紙資料にて説明を行う。

　平成22年５月に学校給食における異物混入事故、公民館の指定管理者に一般財団法人を指定することにより、組織改革を行う方向で協議中であり、３月定例会で正式に報告する。
　議案や説明について、質問・意見がないか他の委員に尋ねる。
（質問・意見なし）

　これで、３月臨時教育委員会会議を終了する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　終了時刻　午後12時00分

PAGE
2